dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne021-M-
22

Ne035-b-
22

Ne014-M-
22-2-1

Ne014-M-
22-2-2

Ne014-M-
22-2-3

Ne014-M-
22-2-4

N2040-b-
22/1

Ne040-b-
22/2

N:040-b-
22/3

Ne042-b-
22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «He3aBucumas
3KkcnepTu3sa XXI Bek»

000 «He3aBucumas
3KkcnepTun3sa XXI Bek»

000 «He3aBucnmas
3KcnepTm3a XXI Bek»

000 «He3aBucnmas
3KcnepTm3a XXI Bek»

000 «He3aBucumas
aKkcnepTumsa XXI Bek»

000 «He3aBucumas
aKkcnepTumsa XXI Bek»

000 «He3aBucumasa
aKkcnepTuisa XXI Bek»

000 «He3aBucumas
3KkcnepTu3sa XXI Bek»

000 «He3aBucumas
3KkcnepTun3sa XXI Bek»

000 «He3aBucnmas
3KcnepTm3a XXI Bek»

CBepeHun

PbibuHa CeeTnaHa KOpbeBHa

006901

30.09.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

11.04.2022

04.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

22.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

O6opynoBaHue

MpaBo TpeboBaHMS

O6opynosaHune

O6opypoBaHne

O6opypoBaHune

ObopypnoBaHue

onc

onc

onc

Lonsa B YK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



Ne051-M-
22

Ne047-M-
22

Nel22-
2022

Ne063-b-
22

Ne065-U-
22

Ne073-W-
22

Ne074-1-
22

NeQ75-M-
22

000 «He3aBucnmas
3KcnepTm3a XXI Bek»

000 «He3aBucmnmas
3KcnepTun3a XXI Bek»

AHO EpgunHasg cnyxba
cynebHbix aKcnepTus
«MCK-3kcnepT»

000 «He3aBucumas
3KkcnepTun3sa XXI Bek»

000 «He3aBucnmas
3KcnepTm3a XXI Bek»

000 «He3aBucnmas
3KcnepTm3a XXI Bek»

000 «He3aBucumas
akcnepTumsa XXI Bek»

000 «He3aBucumas
aKkcnepTumsa XXI Bek»

04.05.2022

04.05.2022

23.05.2022

01.06.2022

20.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

O6opynosaHue

O6opypnoBaHne

Donsa B YK

1 akumnsa

onc

onc

ounc

O6opypoBaHune

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb



