Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Рыбина Светлана Юрьевна 006901						
						30.09.2010		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		№021-M- 22	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	11.04.2022	Оборудование	Рыночная стоимость		
№035-Б- 22	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	04.04.2022	Право требования	Рыночная стоимость				
№014-M- 22-2-1	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	18.04.2022	Оборудование	Рыночная стоимость				
№014-M- 22-2-2	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	18.04.2022	Оборудование	Рыночная стоимость				
№014-M- 22-2-3	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	18.04.2022	Оборудование	Рыночная стоимость				
№014-M- 22-2-4	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	18.04.2022	Оборудование	Рыночная стоимость				
№040-Б- 22/1	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	19.04.2022	ОИС	Рыночная стоимость				
№040-Б- 22/2	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	19.04.2022	ОИС	Рыночная стоимость				
№040-Б- 22/3	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	19.04.2022	ОИС	Рыночная стоимость				
№042-Б- 22	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	22.04.2022	Доля в УК	Рыночная стоимость				

№051-M- 22	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	04.05.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
№047-M- 22	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	04.05.2022	Оборудование	Рыночная стоимость
№122- 2022	АНО Единая служба судебных экспертиз «МСК-Эксперт»	23.05.2022	Доля в УК	Рыночная стоимость
№063-Б- 22	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	01.06.2022	1 акция	Рыночная стоимость
№065-И- 22	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	20.06.2022	ОИС	Рыночная стоимость
№073-И- 22	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	28.06.2022	ОИС	Рыночная стоимость
№074-И- 22	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	28.06.2022	ОИС	Рыночная стоимость
№075-M- 22	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	29.06.2022	Оборудование	Рыночная стоимость